contendo 350g, com identificação na embalagem 
(rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, 
fornecedor, data de fabricação e validade. 

120 UND. R$ 5,20 R$ 624,00 

VALOR TOTAL R$ 37.602,00 

Valor Total estimado para possível e eventual contratação é de R$ 37.602,00 (Trinta e sete mil e 
seiscentos e dois reais. 

4. DO FORNECIMENTO DO OBJETO 

4.1 – O fornecimento será(ão) efetuado(s) mediante encaminhamento, pelo Setor responsável, da Ordem de 
fornecimento, devendo nela constar: especificações do objeto, quantitativo, prazo, local da entrega e preços